
 

 

 

 

 

 

Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 18 » августа 201 6 г.  № 04-03/84-к 

 
г.Армавир 

 

О принятии ребенка 

 

В соответствии с Уставом МАДОУ №58 г. Армавира, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МАДОУ №58, на основании личного заявления родителей, 

медицинской карты, путевки управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 98-18-08-2016 26.07.2012 5 
Компенсиру

ющая  
18.08.2016 

2.Старшей медсестре Маруфенко Л.Г.  провести беседу с родителями 

(законными представителями) о правилах посещения образовательного 

учреждения. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 


